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עת"א 51793/02/15 – אברהים סיקסיק נגד מדינת
ישראל,שב"ס,משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר

בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

עת"א 51793-02-15 סיקסיק(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר
ואח'

תיק חיצוני:   

 

כב' השופטת דניאלה שריזלי בפני
אברהים סיקסיק (אסיר) ע"י ב"כ עו"ד נעאמנה עותרים

נגד
1. מדינת ישראל 2. שב"ס 3.משטרת ישראל/שרות בתי

הסוהר-מחלקת האסיר
ע"י רב כלאי דניאל אלימלך

משיבים

החלטה

העותר מרצה עונש מאסר של 18 חודשים שנגזר עליו ב-19.2.15, בגין עבירות תעבורה ואמל"ח.

וזאת, לצורך רופא אורטופד,  בימ"ר ת"א, לבדיקת  כליאתו,  לו לצאת ממקום  בעתירה שלפניי מבקש העותר לאפשר 
קבלת חוות דעת במסגרת תביעה אזרחית שהגיש עקב נזקי גוף שנגרמו לו בתאונת דרכים אשר התרחשה ב-2013.

לא ובקשתו  המקובלים,  הנתיבים  בכל  למשיבים  פעמים  מספר  פנה  כי  פה  ובעל  בכתב  בטיעוניו  הבהיר  העותר  ב"כ 
בהקדם. הרפואית  הבדיקה  את  לאפשר  הצדק  מן  מתעכב,  האזרחית  התביעה  שהמשך  מאחר  נענתה. 

בתשובת המשיבים נאמר, כי בהתקרב המועד שבו יאושרו למשיב יציאות לחופשה כאסיר שהגיע לפרקו, יכול היה העותר
עתירה, להגיש  ובחר  כן,  עשה  משלא  הכליאה.  במתקן  כך  על  האמונים  לגורמים  לחופשה  מנהלית  בקשה  להפנות 

הסף. על  לדחותה  התבקשתי 

עוד צוין, כי העותר לא צירף כלל מסמכים המאמתים את דבר התביעה האזרחית. לחילופין, הוצע ע"י ב"כ המשיבים, כי
יוזמן רופא לבדוק את העותר בשב"ס.
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שמעתי את טיעוני הצדדים, עיינתי במסמכים שהוגשו, בנהלים הקבועים בפקודת הנציבות, ולהלן הכרעתי:

לעותר נקבעה בדיקה רפואית בקליניקה של רופא אורטופד דר' משה לוינקופף ברח' מנחם בגין 7, רמת גן, בתאריך
9.3.15 שעה 16.30. חוות הדעת הרפואית של הרופא הספציפי היא חיונית להמשך הליכי התביעה האזרחית, והבדיקה

מקובלת על חברת הביטוח הנתבעת.

עד כה נבצר מהעותר לצאת משום שמעמדו היה כשל עצור.

מדובר בהוצאת אסיר באבטחה מחוץ לבית הסוהר בליווי צמוד של סוהרים, ברכב, למספר מצומצם ביותר של שעות.

,15.30 בשעה   9.3.15 בתאריך  העותר  את  להוציא  ת"א,  בימ"ר  שב"ס,  לרשויות  ומורה  העתירה  את  מקבלת  אני 
המבוקשים. ובמקום  במועד  הרפואית  לבדיקה 

כי לוודא  עליו  חדר).  ומספר  (קומה  של המרפאה  המדויק  מיקומה  את  מועד  בעוד  שב"ס  בפני  לציין  העותר  ב"כ  על 
הרופא מודע לכך שמדובר באסיר שיהיה מלווה בסוהרים חמושים.

המזכירות תודיע בדחיפות לצדדים

ניתנה היום, י"ד אדר תשע"ה, 05 מרץ 2015, בהעדר הצדדים.
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